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Piknik profilaktyczny „Kręci mnie bezpieczeństwo nad wodą”

nad Jeziorem Żnińskim Małym

Komenda Wojewódzka Policji w Bydgoszczy organizuje piknik profilaktyczny w ramach IX Ogólnopolskiej akcji

informacyjno-edukacyjnej „Kręci mnie bezpieczeństwo nad wodą”, który odbędzie się dnia 13.06.2025 r., od godz. 10:00,

nad Jeziorem Żnińskim Małym. Celem przedsięwzięcia jest m. in.:- zwrócenie szczególnej uwagi społecznej na zagrożenia

jakie nieść może ze sobą rekreacja wodna, - promowanie odpowiedzialnych postaw osób przebywających w wodzie i nad

wodą, a w efekcie dalsze ograniczanie wypadków,- kreowanie właściwych postaw i nawyków oraz uwrażliwianie

społeczeństwa na zagrożenia wynikające z przebywania i zabawy na obszarach wiejskich,- popularyzowanie bezpiecznych

zachowań na wsi oraz kultury bezpiecznej i higienicznej pracy wśród społeczności wiejskiej,- przedstawianie zagrożeń

związanych z pomaganiem rodzicom przy pracy w gospodarstwach rolnych. Okręgowy Inspektorat Pracy w Bydgoszczy

weźmie udział w spotkaniu z lokalną społecznością w ramach realizacji działań dwóch kampanii Państwowej Inspekcji

Pracy:- „Szanuj życie! Bezpieczna praca w gospodarstwie rolnym”,- informacyjno-edukacyjnej popularyzującej najnowsze

rozwiązania prawa pracy dotyczące rodzicielstwa. Odwiedzający nasze stoisko będą mogli zasięgnąć opinii dot. prawnej

ochrony pracy, w tym związanej z bezpieczeństwem pracy w rolnictwie oraz warunków pracy pracowników sezonowych.

Podczas wydarzenia pracownik Okręgowego Inspektoratu Pracy w Bydgoszczy m. in. przedstawi wykaz prac, których nie

należy powierzać dzieciom poniżej 16 roku życia oraz omówi dobre praktyki podczas prac polowych.Najmłodsi otrzymają

broszury informacyjne PIP oraz gadżety promocyjne PIP i OIP w Bydgoszczy.

Szczegóły wydarzenia

Początek 13.06.2025, godz. 10:00

Koniec 13.06.2025, godz. 13:00

Strefa czasowa UTC+01:00

Lokalizacja Jezioro Żnińskie Małe

Rodzaj wydarzenia Inne

Tryb wydarzenia Stacjonarne

Elementy wydarzenia
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